
Praktikstedsbeskrivelse 
 

 
SFO Lindebjerg er en SFO lidt ude på landet i de dejligste omgivelser med højt til loftet og åbne marker. 
 
Vi har morgen SFO fra kl.  6.30 til kl. 8:00, hvor børnene fra 0. - 3. klasse, kan komme og spise 
morgenmad og få en rolig start på dagen. Vores eftermiddags SFO har åben fra kl. 13:15 til kl. 17. 
Vi er ca. 110 børn og 9 medarbejdere i vores SFO – deraf en fast morgenåbner og en studerende. 
 
Som studerende hos os, vil du opleve en god veksling mellem SFO timer og 2. voksen timer i skolen, 
men din arbejdstid vil primært ligge i SFO tiden. 
 
Vi har forskellige værksteder og har en fantastisk legeplads, med bål plads som vi med stor glæde ofte 
benytter -  vi laver f.eks gerne cafe mad på bålet. 
Vi har et kreativitets værksted, hvor børnene kan lave alt fra perleplader til skraldekunst, det er kun 
fantasien der sætter grænser.  
Vi har en danse/bordtennis rum og forskellige legerum med biler, lego, dukkekrog, legekøkken, barbie 
mv. 
Og vi har en dejlig café, hvor der hver dag kl. 14 serveres eftermiddagsmad.    
 
Lindebjergskolen er klimaskole og vores legeplads rummer klimatiltag som vandafløb, store grønne 
arealer med gode huler, bi-huse og meget mere. 
Vi tager hensyn til mangfoldigheden af børn og sammensætter dagens aktiviteter, så der er tilbud både 
ude og inde. Derudover har vi mulighed for flere gange om ugen at være i skolehallen. 
Personalet har et højt fagligt niveau, og er aktive i søgen efter ny viden, fx ved kurser, faglitteratur, 
efteruddannelse osv. 
Vi gør en ære i at bringe alle medarbejdernes og de studerendes kompetencer og interesser i spil, så vi 
i hverdagen i SFO’en kan tilbyde så mange forskellige værksteder og aktiviteter som muligt. 
 
Vi har i daglig dagen fokus på arbejde med at give børnene almen dannelse og på at skabe: 
- Tid til ro, fordybelse og nærvær 
- Inkluderende fællesskaber og inklusion 
- Plads til alle, opmærksomhed på den enkelte og respekt for den man er. 
- Kreativitet. 


